



T. B. M. M.
İYİ PARTİ
GRUP BAŞKANLIĞI

Tarih: 23.05.2019

Sayı: 141

10/1286

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Ülkemiz 31 Mart 2019 tarihinde yerel seçimleri gerçekleştirmiş ve mahalli idarelerini yönetecek belediye başkanlarını, belediye meclis üyelerini ve muhtarları seçmiştir. Seçimlere gidilen süreç içinde iktidar partisi aracılığıyla İçişleri Bakanı Süleyman Soylu devlet ciddiyetinden uzak siyasi söylemler tercih etmiş, İYİ Parti Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener ve Saadet Partisi Genel Başkanı Sayın Temel Karamollaoğlu'nu 22 Mart 2019 tarihinde Ankara Gütül'de gerçekleştirdiği bir mitingte hedef alarak ; "PKK terör örgütü ve Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile sözleşme imzaladıkları" isnadında bulunmuştur. Geçmişte İçişleri Bakanlığı, Meclis Başkanvekilliği yapmış, bugün ise Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde temsil edilen İYİ Parti'nin Genel Başkanı hakkındaki bu isnadın her boyutuyla araştırılması şarttır. İçişleri Bakanı'nın iddiasını ispat edecek her türlü imkan ve güce sahip olmasına rağmen, hiçbir işlem başlatmamış, meseleyi sadece basın ve kamuoyu önünde spekülasyon yaratma amacıyla dile getirmeyi tercih etmiştir. Siyasete propaganda yapılamayacak kadar ciddi bir meselenin, görev ve yetkilerinin arasında 'Bakanlığa bağlı iç güvenlik kuruluşlarını idare etmek suretiyle ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü, yurdun iç güvenliği ve asayışı, kamu düzenini ve genel ahlakı, Anayasa'da yazılı hak ve hürriyetleri korumak' olan İçişleri Bakanı tarafından savunuluyor ve iddia üzerine meydan meydan haykırılıyor olması, Anayasal devlet olma sorumluluğumuzu zedelemektedir. Güvenliği, asayışı ve kamu düzenini sağlamayı üstlenmesi gereken İçişleri Bakanı ve Bakanlığının bu ciddi iddiaları açıklığa kavuşturmak amacıyla yetkilerini kullanmaması üzerine Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin bu isnadın araştırılmasını üstlenmesini sorumluluk olarak görüyoruz. Ülkemizin büyük bir kesimini zan altında bırakan bu iddialar, milletimizin vicdanını derinden etkilemekte ve rahatsız etmektedir. Bu tür iddiaların açıklığa kavuşturularak kamuoyunun bilgisine sunulması, devlet iradesini temsil eden kişilerin ispata muhtaç iddiaları devamlı bir şekilde dile getirmesinin nedenlerinin araştırılarak tekrarının yaşanmaması amacıyla; Anayasa'nın 98'inci, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması konusunda gereğini arz ederiz.

Yavuz AĞIRALIOĞLU

İstanbul Milletvekili

Grup Başkanvekili

GEREKÇE

Ülkemiz 31 Mart 2019 tarihinde yerel seçimleri gerçekleştirmiş ve mahalli idarelerini yönetecek belediye başkanlarını, belediye meclis üyelerini ve muhtarları seçmiştir. Seçimlere gidilen süreç, başta Süleyman Soylu olmak üzere iktidar partisine mensup bazı kişi ve gruplarca, İYİ Parti, Saadet Partisi ve Cumhuriyet Halk Partisi liderleri ve adaylarına yönelik adeta karalama kampanyasına dönüştürülmüştür.

Bu süreç içerisinde iktidar partisi aracılığıyla İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından, bakanlık ehliyetine sığınarak ispata muhtaç iddialarda, hakaret ve tehdite varan söylemlerde bulunulmuştur. Süleyman Soylu 22 Mart 2019 tarihinde Ankara Gütül'de gerçekleştirmiş olduğu mitingte şu isnatta bulunmuştur:

'PKK ile sözleşmeyi siz mi imzaladınız? Ben size kimin imzaladığını söyleyeyim. Bu sözleşmeyi Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu imzaladı. Altında İYİ Parti'nin imzası var, Genel Başkan Meral Akşener'in imzası var. Altında FETÖ'nün imzası var, PKK'nın imzası var, 15 Temmuz'u yapanların imzası var ve altında Kemal Kılıçdaroğlu'nun imzası var.'

Bu isnadın devamında Süleyman Soylu: **"Sözleşmeyi imzalamış bunlar. Sözleşmeyi nerede, nasıl imzaladıklarını önümüzdeki saatler içinde veya yarın kamuoyu bilecek"** demiş ancak iddiasını ispatını belgeleyecek somut deliller ortaya koymamıştır.

Ve yine 28 Mart 2019'da sosyal medyada yapmış olduğu açıklamada şu ifadeleri kullanmıştır: **"Biz, Kılıçdaroğlu'na ne yaptık? Biz Meral Akşener'e ne yaptık? Biz Temel Karamollaoğlu'na ne yaptık da Murat Karayılan onlara dost oldu, Apo onlara dost oldu biz düşman olduk?"**

İçişleri Bakanı'nın bu tutumu kamuoyunda görev ve sorumluluklarını yerine getirmediği algısı oluşturmaktadır. Görev ve yetkilerinin arasında 'Bakanlığa bağlı iç güvenlik kuruluşlarını idare etmek suretiyle ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü, yurdun iç güvenliği ve asayışı, kamu düzenini ve genel ahlakı, Anayasa'da yazılı hak ve hürriyetleri korumak' olan İçişleri Bakanı'nın bu ciddi iddiaları ispatlayamaması görevini yapmadığını ve iddialarının doğru olmadığını gözler önüne sermektedir.

İddiasını ispat edecek her türlü imkan ve güce sahip olmasına rağmen, hiçbir işlem başlatmamış, meseleyi sadece basın ve kamuoyu önünde spekülasyon yaratma amacıyla dile getirmeyi tercih etmiş olan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun görev ve yetkilerini sorumluluk biliyoruz. İçişleri Bakanı'nın buna benzer, kamuoyunu yanıltan beyan ve iddialarının da araştırılmak suretiyle, bu isnadın açıklığa kavuşturulmasını Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında kurulacak bir komisyon ile incelemeyi Gazi Meclisimizin sorumluluğu olarak görüyoruz.

Bu tür iddiaların açıklığa kavuşturularak kamuoyunun bilgisine sunulması, devlet iradesini temsil eden kişilerin ispata muhtaç iddiaları devamlı bir şekilde dile getirmesinin nedenlerinin araştırılarak tekrarının yaşanmaması amacıyla; Anayasa'nın 98'inci, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması konusunda gereğini arz ederiz.